

Słopiec, 09.08.2024 r.

L. Dz.: SP – SŁ:30/2023

**Rada Miejska  
w Daleszycach**

W odpowiedzi na pismo: **AR.0004.50.2024** z dnia **23.07.2024r.** dyrektor Szkoły Podstawowej im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu informuje, że rok szkolny 2024/25 będzie 17 rokiem funkcjonowania szkoły, dla której organem prowadzącym jest Towarzystwo Przyjaciół Słopca.

W roku szkolnym 2024/25 do szkoły uczęszczać będzie **86** uczniów w tym:

- ✓ w kl. I – VIII – **60 uczniów** ( w tym 1 uczeń spełnia obowiązek szkolny w OREW):  
kl. I – **7** uczniów, kl. II – **6** uczniów, kl. III – **8** uczniów, kl. IV – **7** uczniów, kl. V – **5** uczniów, kl. VI – **6** uczniów, kl. VII – **10** uczniów , kl. VIII – **11** uczniów .
- ✓ w Oddziale Przedszkolnym – **13 dzieci** ;
- ✓ w Punkcie Przedszkolnym – **13 dzieci**.

W roku szkolnym 2024/25 w szkole podstawowej zatrudnionych będzie 18 nauczycieli (na pełnym etacie 10 nauczycieli, w niepełnym wymiarze czasu pracy 8 nauczycieli oraz pedagog szkolny , logopeda i psycholog), księgowa, trzech pracowników obsługi, (w związku z oddaniem do użytkowania nowej Hali sportowej zatrudniony został dodatkowy pracownik obsługi w wymiarze ½ etatu) oraz palacz w sezonie grzewczym. W Punkcie przedszkolnym zatrudniony jest 1 nauczyciel.

Wszyscy nauczyciele i pracownicy zatrudnieni na podstawie KP - umowa o pracę, etat dydaktyczny dla nauczyciela wynosi 24 godziny/tygodniowo. Wszyscy zatrudnieni nauczyciele posiadają wykształcenie wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym i pełne kwalifikacje do nauczanych przedmiotów. Nauczyciele podnoszą swoje kwalifikacje zawodowe zdobywając kolejne stopnie awansu zawodowego oraz dodatkowe kwalifikacje kończąc studia podyplomowe.

W roku szkolnym 2024/25 Szkoła zapewnia wszystkim chętnym uczniom zajęcia świetlicowe w godzinach 11.30 – 16.30 w razie potrzeby świetlica będzie czynna również w godzinach porannych od godziny 7.00. W bieżącym roku szkolnym wzorem roku poprzedniego wydłużony będzie czas pracy OP i PP do godziny 16.30.

W szkole dla chętnych uczniów zorganizowane są dodatkowe zajęcia – koła zainteresowań w ramach, których uczniowie mogą rozwijać swoje pasje i zainteresowania oraz pogłębiać wiedzę z przedmiotów egzaminacyjnych. Uczniowie klas VII – VIII uczą się dwóch języków obcych (język angielski i niemiecki).

W roku szkolnym 2024/25 do szkoły uczęszczać będzie 3 uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, dla tych uczniów ze względu na posiadane orzeczenia konieczne jest zatrudnienie nauczycieli współorganizujących kształcenie. Ponadto 8 uczniów posiada opinie PPPP w Chmielniku odnośnie trudności w nauce. Uczniowie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz opinie będą mieli zorganizowane specjalistyczne zajęcia rewalidacyjne, korekcyjno – kompensacyjne, dydaktyczno – wyrównawcze, zajęcia logopedyczne i zajęcia z psychologiem.

W okresie wakacji w budynku szkoły prowadzone były prace remontowe w zakres których wchodziło malowanie części sali lekcyjnych, holu dolnego, wymiana rolet okiennych, prace remontowe w OP. Trwają bieżące prace porządkowe w pomieszczeniach szkolnych i na działce szkolnej. W ostatnim tygodniu sierpnia w szkole prowadzone będą prace związane z wymianą monitoringu wewnętrznego i zewnętrznego. W okresie wrzesień – październik planowane są prace związane z ogrodzeniem placu zabaw i siłowni zewnętrznej.

Podsumowując działalność szkoły w roku szkolnym 2024/25 chciałabym serdecznie podziękować w imieniu Stowarzyszenia TPS oraz własnym Panu Burmistrzowi, Radzie Gminy, Pracownikom Urzędu Miasta Gminy, Radzie Sołeckiej, Radzie Rodziców, Kołu Gospodyń Wiejskich w Słopcu za zrozumienie, okazaną pomoc, wsparcie finansowe oraz udział we wszystkich uroczystościach, konkursach, które odbywały się w naszej szkole

Myślę, że w kolejnych latach naszej działalności współpraca pomiędzy TPS, a Panem Burmistrzem, Radą Gminy i Pracownikami Urzędu Miasta i Gminy będzie równie owocna.

Informuję, że szkoła jest przygotowana do przyjęcia uczniów w nowym roku szkolnym 2024/25.

Z poważaniem:

DYREKTOR SZKOŁY

  
mgr inż. Katarzyna Wesółowska